
CPIA 1 PRATO 
 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato – Tel. 0574/1842901 

PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 – AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 

 

DELIBERA N. 8 DEL 21.01.2025 

 

OGGETIO: Approvazione Incarichi Dirigente Scolastico Project Manager DM 65/2023, DM 

66/2023 e DM 19/2024. 

 

L’anno scolastico duemilaventicinque in questo dì ventuno del mese di gennaio, alle ore 16.30, in 

modalità telematica, è stato convocato il Commissario ad Acta. 

 

IL COMMISSARIO AD ACTA 

 

VISTO il D. Lgs. 297/94; 

VISTA l'O.M. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA l'O.M. n. 267 del 4 agosto 1995 e successive modifiche; VISTO il D. I. 129/2018; 

 

DELIBERA 

 

l'approvazione degli incarichi del Dirigente scolastico a svolgere il ruolo di Project Manager nei 

seguenti progetti: 

 

1. PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA Componente 1- Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Titolo 

progetto: CPIAverse Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31667 CUP: 

J34D23003030006 - (36 ORE) 

2. PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E 

RICERCA - Componente 1- Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale per il personale scolastico (DM 66/20023) Titolo progetto 

mailto:pomm039004@istruzione.it
mailto:pomm039004@pec.istruzione.it
http://www.cpiaprato.edu.it/




CPIA 1 PRATO 
 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato – Tel. 0574/1842901 

PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 – AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 

"CPIA: the Next Generation" Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-

38395 CUP: I34D23004250006 - (40 ORE) 

3. PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E 

RICERCA - Componente 1- Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 19/2024) Titolo progetto " PROSPETTIVE - azioni per 

ridurre i divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica" Codice 

identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322 CUP: J34D21000950006 - (320 ORE) 

 

[…omissis…] 

 

Alle ore 17.00, esaurita la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il Commissario 

dichiara sciolta la riunione. 

 

 

        Il Commissario ad Acta 

              Prof. Marco Fedi 

 

mailto:pomm039004@istruzione.it
mailto:pomm039004@pec.istruzione.it
http://www.cpiaprato.edu.it/

		2025-01-21T16:13:59+0100
	Fedi Marco




